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شکاف آموزشی هر روز عمیق تر می شود

وشی در کنکور ویا فر کاسبی با ر

اتحادملت - گروه اقتصاد؛ مسیر دشوار کنکور همچنان 
یکی از چالش های بزرگ سیستم آموزشی ایران است، 
جایی که نابرابری فرصت ها و هزینه های سرسام آور به 
تدریج تصویر واقعی عدالت آموزشی را محو کرده است. 
شواهد و نتایج آزمون های سالانه کنکور نشان می دهد 
که دانش آموزان مدارس دولتی در این میدان ناعادلانه 
ندارند.  جدول  صدر  به  صعود  برای  چندانی  شانس 
آمارهای مرتبط با کنکور ۱۴۰۳ حاکی از آن است که ۷۳ 
درصد از نفرات برتر در سه رشته اصلی از مدارس سمپاد 
و تیزهوشان بوده اند، و در گروه علوم تجربی حتی یک 
نفر از مدارس غیرسمپادی حضور نداشته است. سهم 
مدارس دولتی از جایگاه های برتر نیز تنها به ۷ درصد 

محدود می شود. 
این نتیجه نه صرفاً ناشی از استعداد یا تلاش شخصی، 
مالی  سرمایه گذاری های  از  متاثر  زیادی  حد  تا  بلکه 
خانواده ها و نقش پررنگ مؤسسات خصوصی آموزشی 
است. چشم انداز پیش رو حکایت از آن دارد که موفقیت 
در این آزمون کمتر به تلاش فردی، و بیشتر به میزان 
کلاس های  چون  مالی  منابع  به  خانواده ها  دسترسی 

خصوصی و خدمات مشاوره ای مرتبط است.
کنکور در ایران دیگر صرفاً یک آزمون نیست، بلکه 
برای  ابزاری  به  که  طبقاتی ست  و  پیچیده  سیستمی 
بازتولید نابرابری تبدیل شده است. در طول این فرآیند، 
پرداخت  توان  که  خانواده ها  از  بسیاری  برای  فرصتی 

هزینه های سنگین مربوطه را ندارند، باقی نمی ماند، در 
حالی که مؤسسات کنکوری با القای ترس و وعده های 

رؤیایی سودهای کلانی کسب می کنند.
وابستگی  که  شده  طراحی  گونه ای  به  ساختار  این 
داوطلبان و خانواده ها را افزایش دهد. تبلیغات گسترده، 
پرتجمل  اسامی  با  مشاوران  گران قیمت،  کلاس های 
و ارقام نجومی باعث می شود تا دانش آموزان بیش از 
آنکه به آموزش رسمی مدارس متکی باشند، درگیر این 
چرخه مالی شوند. نکته تلخ تر آن است که نظام آموزشی 
رسمی کشور نیز توانایی یا تمایلی برای مقابله با این روند 
نداشته و میدان را به طور کامل به غول های آموزشی 

خصوصی واگذار کرده است.
فرایند آماده سازی برای کنکور اکنون کاملاً تحت کنترل 
خصوصی  موسسات  است.  گرفته  قرار  شبکه ها  این 
کنکوری با روشی نظام مند و دقیق در هر حوزه نفوذ 
کرده اند؛ از دبیرستان ها گرفته تا رسانه ملی، بیلبوردهای 
شهری و حتی فضاهای مجازی. مشاوران تحصیلی که 
می شوند،  ظاهر  مختلف  پلتفرم های  یا  تلویزیون  در 
نمایندگان  آموزشی،  خالص  توصیه های  ارائه  بجای 
فروش بسته ها و خدمات انحصاری هستند. اضطراب 
دانش آموزان به ابزاری برای فروش تبدیل شده و مقوله 
مهمی چون شکست یا موفقیت تحصیلی، یک فرصت 

تجاری تلقی می شود.
تبلیغات گسترده با وعده هایی که غالباً فراتر از حقیقت 

قرار  تأثیر  تحت  را  دانش آموزان  و  والدین  هستند، 
می دهد: قبولی تضمینی در رشته های پرطرفداری چون 
پزشکی یا مهندسی تنها با صرف هزینه های هنگفت. اما 
واقعیت امر این است که بخش عمده ای از این وعده ها 
تنها تصورات غیرواقعی می فروشند؛ در حالی که فشار 
جدی  چالش های  با  را  خانواده ها  آن،  از  ناشی  مالی 
مواجه می کند. از پایه دهم تا سال کنکور، هزینه کتب 
تست، مشاوره تحصیلی و کلاس های خصوصی به قدری 
بالاست که تنها اقشار مرفه یا نیمه مرفه توان ادامه مسیر 

را دارند. 
به نظر می رسد این چرخه معیوب تنها زمانی اصلاح 
خواهد شد که نظام آموزشی کشور اقتدار خود را بازیابد و 
فرصت های برابر بار دیگر جای پول و تبلیغات را بگیرند.

مسیر دشوار کنکور همچنان یکی از مسائل عمده نظام 
آموزشی ایران به شمار می آید. در این میان، نابرابری در 
دسترسی به فرصت ها و هزینه های سنگین برای دستیابی 
از عدالت آموزشی  به موفقیت، تصویری که روزگاری 
وجود داشت را به تدریج کمرنگ کرده است. نتایج سالانه 
دانش آموزان  میان  عمیقی  شکاف  نشان دهنده  کنکور 
مدارس دولتی و سایر مدارس است؛ جایی که اغلب 
دانش آموزان این مدارس برای قرار گرفتن در صدر جدول 
رقابت، شانس چندانی ندارند. آمار کنکور ۱۴۰۳ نیز مؤید 
میان  از  برتر  نفرات  که ۷۳ درصد  است  واقعیت  این 
دانش آموزان مدارس سمپاد و تیزهوشان بوده اند، و در 
رشته علوم تجربی حتی یک نفر از مدارس غیرسمپادی 
جزو رتبه های برتر حضور نداشته است. سهم مدارس 

دولتی نیز تنها به ۷ درصد محدود شده است.
چنین نتایجی تنها به استعداد یا تلاش فردی مرتبط 
نیست، بلکه به شدت تحت تأثیر سرمایه گذاری فراوان 
خصوصی  مؤسسات  همه جانبه  نقش  و  خانواده ها 
آموزشی است. آینده ای که پیش رو قرار دارد، بیش از 
این آزمون دیگر  پیش نشان می دهد که موفقیت در 
بلکه سطح دسترسی  نیست،  فردی  به تلاش  وابسته 
خانواده ها به منابع مالی همچون کلاس های خصوصی و 

مشاوره های آموزشی تعیین کننده اصلی آن است.
کنکور در ایران از یک آزمون ساده فراتر رفته و تبدیل 
به سیستمی پیچیده و طبقاتی شده است که خود عاملی 
از  بسیاری  می شود.  محسوب  نابرابری   تعمیق  برای 
خانواده ها که قادر به پرداخت هزینه های زیاد نیستند، 
که  حالی  در  می شوند؛  گذاشته  کنار  رقابت  از  عملاً 
مؤسسات کنکوری با ایجاد فضای اضطراب آفرین، ترس 
از عدم موفقیت و وعده های رؤیایی، سودهای هنگفتی را 

نصیب خود می کنند.
وابستگی  که  شده  طراحی  گونه ای  به  ساختار  این 
دانش آموزان و خانواده ها را به چنین خدماتی گسترش 

می دهد. تبلیغات چشمگیر، هزینه های گزاف کلاس ها، 
نجومی  قیمت های  و  پرزرق وبرق  القاب  با  مشاورانی 
همگی سبب می شوند دانش آموزان به جای تکیه بر نظام 
رسمی آموزشی، گرفتار چرخه مالی مؤسسات خصوصی 
نظام  که  می شود  آشکارتر  زمانی  ماجرا  تلخی  شوند. 
آموزشی کشور نه تنها اقدامی مؤثر برای مهار این روند 
انجام نمی دهد، بلکه عملاً عرصه را برای تسلط کامل 

غول های آموزشی خصوصی فراهم کرده است.
کنترل  در  کاملاً  اکنون  کنکور  برای  آمادگی  فرآیند 
این شبکه ها قرار دارد. مؤسسات خصوصی آموزشی با 
رویکردی هدفمند در تمامی زمینه ها نفوذ کرده اند؛ از 
مدارس گرفته تا رسانه های جمعی، بیلبوردهای سطح 
یا  تلویزیون  در  که  مشاورانی  مجازی.  فضای  و  شهر 
آنکه  از  بیشتر  می شوند،  ظاهر  دیجیتال  پلتفرم های 
راهکارهای آموزشی معتبر ارائه دهند، نقش فروشنده 
بسته ها و خدمات انحصاری را بازی می کنند. از سوی 
دیگر، اضطراب و استرس دانش آموزان به منبع درآمدی 
به  آنان  تحصیلی  یا شکست  موفقیت  و  تبدیل شده 

فرصتی تجاری بدل گشته است.
اغلب  اما  جذاب  وعده های  با  گسترده  تبلیغات 
می کند:  متأثر  را  دانش آموزان  و  خانواده ها  غیرواقعی 
تضمین قبولی در رشته های پرطرفدار مانند پزشکی یا 
مهندسی تنها با پرداخت مبالغ سرسام آور. اما واقعیت 
این است که بخش وسیعی از چنین وعده هایی چیزی 
جز خیال پردازی نیستند. این در حالی است که فشار 
مالی ناشی از مسیر پرهزینه کنکور، بسیاری از خانواده ها 
را با مشکلات جدی روبرو کرده است. هزینه کلاس های 
خصوصی، مشاوره های تحصیلی و کتاب های تست محور 
بالاست  قدری  به  کنکور  آزمون  زمان  تا  دهم  سال  از 
که تنها اقشار پردرآمد قادر به همراهی کامل با چنین 
روندی هستند. اصلاح این چرخه معیوب زمانی ممکن 
خواهد شد که نظام آموزشی کشور توان و اراده کافی 
برای بازیابی اقتدار خود داشته باشد؛ مسیری که در آن 
عدالت آموزشی جای تبلیغات پررنگ و گردش مالی عظیم 
را بگیرد و فرصتی برابر برای تمامی دانش آموزان فراهم 
شود. در سال های اخیر، آمارها به وضوح نشان دهنده 
اگر  است.  بوده  ایران  آموزشی  نظام  در  عمیق  شکاف 
به نتایج گروه علوم تجربی در کنکور نگاهی بیندازیم، 
می بینیم که حتی یک رتبه برتر از مدارس غیرسمپادی به 
دست نیامده است. این موضوع در کنار عملکرد ضعیف 
مدارس دولتی که تنها ۷ درصد سهم از میان ۳۰ نفر اول 
سال گذشته را به خود اختصاص داده اند، بر مشکلات 

ساختاری نظام آموزشی تأکید دارد.
در  و  نشده  مدارس محدود  نوع  به  تنها  نابرابری ها 
توزیع جغرافیایی رتبه ها نیز نمود پیدا می کند. رتبه های 

از کلان شهرهایی می آیند که منابع  برتر کنکور عمدتاً 
اقتصادی و زیرساخت های آموزشی قدرتمندتری دارند. 
تهران با داشتن ۱۱ رتبه برتر در صدر قرار دارد، پس از 
آن مشهد با 5 رتبه و تبریز و اصفهان هرکدام با ۳ رتبه 
جای گرفته اند. این تفاوت ها، بازتابی از ساختار آموزشی 
نابرابر هستند که بر اساس تقسیم بندی مناطق آموزشی 
)یک، دو و سه( شکل گرفته اند. منطقه یک شامل مراکز 
استانی برخوردار است، منطقه دو شرایط متوسط تری 
دارد و منطقه سه حتی از حداقل امکانات آموزشی نیز 

برخوردار نیست.
تمرکز استانی رتبه ها نیز به شدت هشداردهنده است. 
تقریباً ۴8.۴ درصد رتبه های برتر تنها به دو استان تهران 
اختصاص  رتبه(   ۷ و   ۱۱ ترتیب  )به  رضوی  خراسان  و 
داشته اند، در حالی که در مقابل، ۱6 استان کشور کاملاً 
از این لیست خالی مانده اند؛ این بدان معناست که 5۱.6 
درصد استان ها حتی یک رتبه برتر هم ندارند. آیا این 

الگوی ناعادلانه قابل چشم پوشی است؟
اما داستان نابرابری در اینجا تمام نمی شود. در پشت 
پرده این آمارها، »مافیای آموزشی« و چرخه ای معیوب 
از تفاوت های طبقاتی دیده می شود. امروز دانش آموزان 
ناگزیر  کنکور،  در  مطلوب  نتایج  به  دستیابی  برای 
هستند که علاوه بر پرداخت هزینه های سنگین مدارس 
غیرانتفاعی، برای معلمان خصوصی و مؤسسات آموزشی 
هزینه کنند. برای بسیاری از خانواده ها، این هزینه ها 
مناطق  دانش آموزان  نتیجه  در  نیست؛  مقدور  اصلاً 
کلاس های  مانند  امکاناتی  به  دسترسی  بدون  محروم 
کنکور یا معلمان خصوصی باید با کسانی رقابت کنند که 

سالانه میلیون ها تومان صرف این مزایا می کنند.
برداشته  میان  از  کنکور  صنعت  روزی  اگر  حتی 
شود، بازهم مدارس غیرانتفاعی و وعده های آموزشی 
پرهزینه جای خالی آن را پر خواهند کرد. این چرخه 
نابرابری نه تنها ورود به دانشگاه های معتبر را محدود 
پایه های  بلکه  برخوردار جامعه می کند،  به طبقات 
عدالت اجتماعی و توسعه ملی را به لرزه می اندازد. 
آموزش، از یک حق انسانی به کالایی لوکس تبدیل 
شده است که تنها بخش کوچکی از جامعه قدرت 

خرید آن را دارند.
برای تغییر این روند، نیاز به اصلاحات بنیادین در نظام 
آموزشی احساس می شود؛ اصلاحاتی که فراتر از حذف 
کنکور یا مهار مؤسسات آموزشی باشد. باید اراده ای شکل 
بگیرد تا نظام آموزشی بر اساس شایسته سالاری و برابری 
فرصت ها بازطراحی شود. اگر این تغییرات رخ ندهند، 
نه تنها عدالت آموزشی محقق نخواهد شد، بلکه مسیر 
توسعه کشور نیز بیش از پیش به مانع خواهد خورد. 

زمان عمل کردن فرارسیده است.

برگ سبز ماشین خودروی SAINA S CNG به مدل1403 به شماره پلاک 71 ایران 499ط 24 به رنگ 
آقای رضا  نام  به   NAS852100R5720873 به شماره شاسیM15/5222385 موتور به شماره  سفید 

جعفری شلمزاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد479(

برگ کمپانی و پلاک و برگ سبز و بیمه نامه همراه با وکالت نامه موتور سیکلت پولسار  مدل 1382 به 
رنگ آبی به شماره پلاک ایران 524 34452 به شماره شاسی 40493 و به شماره تنه 40618 به مالکیت 

جواد باقری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد480(

اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره از خرم آباد مدرک 
گواهی موقت کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی الیگودرز با شماره 
به  را  موقت  گواهی  اصل  شود  می  تقاضا  یابنده  باشداز  می  اعتبار  فاقد   1390/02/15 مورخ   467686

دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال نمایید نوبت اول )کد481(

مدرک تحصیلی  اینجانب پیام نوروزی فرزند چراغعلی با کد ملی 4072461253 ش ش 1254 صادره 
از خرم آباد مدرک گواهی موقت کارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی 
الیگودرز با شماره 467686 مورخ 1390/02/15 فاقد اعتبار می باشداز یابنده تقاضا می شود اصل گواهی 

موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی الیگودرزارسال نمایید نوبت اول 

سند کمپانی خودروی جک J4 رنگ سفید بشماره پلاک شهربانی 949 و 65 ایران 50 بشماره شاسی 
درجه  از  و  گردیده  مفقود   HFC4GB23DP0012488 موتور  وشماره   NAKNF7520PB131627

اعتبار ساقط میباشد)کد482(

برگه سبز و برگه کمپانی خودرو فولکس گل مدل 1384 به شماره پلاک 94 ی 813 ایران 77 به رنگ 
سفید و شماره موتور udh364102 و شماره شاسی ir84521004076 به نام آقای حسام محققی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد483(

مدرک تحصیلی اینجانب صباح عزیزی فرزند رسول به شماره ملی 3240501456 در مقطع کاردانی رشته 
معماری صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمانشاه به نشانی کرمانشاه شهرک متخصصین دانشگاه آزاد 

اسلامی تحویل دهد. نوبت اول )کد483(

این  است  گردیده  مفقود  علی  محمد  فرزند  اصل  مهدی جعفری  اینجانب  مالکیت خودرو سواری  سند 
آگهی جهت صدور مجدد سند می باشد نوبت اول )کد484(

سند مالکیت مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : مزدا 3 نیو  و رنگ خودرو : سفید  
   nags7cc264434 : و مدل وسیله نقلیه : 1397  و شماره پلاک : 35م532 ایران 30  و شماره شاسی
و شماره موتور : LF11605000 به نام صاحب سند : مهدی جعفری اصل مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد484(

شماره  به  هامون  فرزند   04409۳۳0۸0 ملی  کد  به  صدیقی  حساس  پارسا  اینجانب  دانشجویی  کارت 
دانشجویی 9۸41124۳ در مقطع کارشناسی رشته برق دانشگاه علم و صنعت ایران مفقود گردیده است از 
یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دبیرخانه دانشگاه علم و صنعت ایران به نشانی: تهران- نارمک- 
خیابان فرجام- خیابان شهید حیدرخانی شمالی- ضلع جنوبی دانشگاه علم و صنعت- خیابان ملک لو- 

پلاک 1۸۸ ارسال نماید)کد485(

ای  نقره   : خودرو  رنگ  و  : سمند   نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1386  و شماره پلاک : 52 و835 ایران 24  و شماره شاسی : 70399232  
و شماره موتور : 12486107416 به نام صاحب سند : یابر مراونی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد486(

کارت هوشمند خودرو محمدرضا پورموسی با کد ملی 2594538353 و شماره شناسنامه 326 فرزند 
شاسی  شماره  با   46 ایران  717ص38  پلاک  شماره   1396 مدل  مشکی   s7 هایما  خودرو  محمدتقی، 
مفقود   1404/03/09 تاریخ  در   484QT72003098A موتور  شماره  و   NAAD391Z9HY686419

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد487(

سند کمپانی پراید 111 رنگ نقره ای به شماره شاسی s5430091700361وشماره موتور 4۵۳0۳۶۵مفقود 
از درجه اعتبار ساقط است)کد488(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : پراید به نام وسیله نقلیه : 111  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
وسیله نقلیه : 1۳91  و شماره پلاک : ۶۳ه۸12ایران74  و شماره شاسی : S5430091700361  و شماره 
موتور : 4530365 به نام صاحب سند : وحید غفوری قلعه نوئی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد488(

به اطلاع میرساند کارت شناسایی خودرو و برگ سبز خودرو متعلق به خانم وجیهه محمدی ،شماره پلاک 
:447ج۳2 ایران ۵۳ شماره شاسی:s1412286151972 شماره موتور:2045870 نوع خودرو:پراید جی تی 

ایکس آی به علت مفقودی فاقد اعتبار بوده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد489(

برگ سبز و کارت خودرو وانت 1۵1 رنگ سفیدمدل 1401 به شماره پلاک ۸4ن 4۳2ایران 40 و شماره 
موتورM13/6542643و شماره شاسی NAS451100N4960812 به نام حمید فصیحی مفقود گردید و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد)کد490(

برک سبز موتور بوکسر به شماره پلاک۳۶۸۵۵ ایران1۳2 وشماره موتور PFMBG28164 وشماره تنه 
N5P***150R9532677 بهنام امیر حسین باقری فرزند هادی درتاریخ 7/10/ 140۳ مفقود گردیده وار 

درجه اعتبار سافت میباشد)کد491(

برگ سبز مربوط  به نوع وسیله نقلیه : موتور به  نام وسیله نقلیه : بوکسر  و  رنگ موتورسیکلت : آبی  
و  مدل موتورسیکلت : 1۳9۵  و  شماره پلاک : 1۳2 ۳۶۸۵۵  و  شماره موتور : PFMBGM 28164  و  
شماره تنه : N5P***150R9532677 به  نام مالک : امیر حسین باقری مفقود گردید و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد491(

کلیه مدارک خودرو ی پراید gtxi به مدل 1۳۸۸ به رنگ نقره ای متالیک به پلاک ۳۳د7۳7 ایران ۳4 
به شماره موتور ۳09۶91۳ شماره شاسی S1412288322734 به مالکیت محمد باقر هلالی جزیره مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد492(

کلیه مدارک خودرو كارت هوشمند سوخت و سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو و و سند 
فروش  پراید gtxi به مدل 1۳۸۸ به رنگ نقره ای متالیک به پلاک ۳۳د7۳7 ایران ۳4 به شماره موتور 
۳09۶91۳ شماره شاسی S1412288322734 به مالکیت محمد باقر هلالی جزیره مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد

  CGL150 سند مالکیت و برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : رهرو
و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1399  و شماره پلاک : 142-۳4۶۶9  و شماره شاسی : 
NBJDYGLFDLBT35605  و شماره موتور : 0149NBJ527887 به نام صاحب سند : مصطفی کرمی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد493(

باشماره  دانشجویی،  کارت  صنایع  مهندسی  التحصیل  فارغ  مجیدی  زهرا  اینجانب 
دانشجویی9412961028را گم کرده ام از یابنده تقاضا میشود برای بنده پست نماید)کد494(

 سند و فاکتور فروش خودرو ) سند کمپانی (   مربوط به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 
پراید جی تی ایکس آی - GTXI  و رنگ خودرو : نقره ای - آبی - متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1385  
و شماره پلاک : 77 - 647 ق 17    و شماره شاسی : S1412285810446  و شماره موتور : 1475183 به 

نام صاحب سند : حسین نادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد495(

شاسی  شماره  مشکی  رنگ  به  ساخت1394  سال  تکتاز125  موتورسیکلت  سندسبز 
شده  مفقود   9۵۵۳۸-1۵1 انتظامی  شماره   0124NEJ027990 موتور  شماره   NEJ***125G9403204

و فاقد اعتبار میباشد)کد496(

اعتبار  و  ارزش  فاقد هرگونه  و  به شماره شهربانی 4۳۳-۳۶ب91 مفقود   mvm110s برگ سبز خودرو 
میباشد . از یابنده نقاضا میگردد به نزدیک ترین واحد پستی یا کلانتری تحویل نماید)کد497(

رنگ  و    Mvm 110s  : نقلیه  وسیله  نام  به  سدان  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به   مربوط  سبز  برگ 
خودرو : قرمز صدفی  و مدل وسیله نقلیه : 1۳9۵  و شماره پلاک : ۳۶ - 4۳۳ ب 91  و شماره شاسی 
: Natebapm9g1001951  و شماره موتور : Mvm371fbhg001035 به نام صاحب سند : مریم ثبوتی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد497(

شاسی  شماره  به  B4Xمدل1403  تیپ  بک  هاچ  سواری  سیستم  پرایم  فیدلیتی  خودرو  کمپانی  سند 
NAGC1AB49R1036509و شماره موتور SQRE4T15CBJRG61499مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد )کد498(

کارت  و  فروش  و سند  برگ سبز خودرو   و  کمپانی   و سند  مالکیت   و سند  كارت هوشمند سوخت    
هوشمند خودرو  و معاینه فنی خودرو  و سایر مدارک  مربوط به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله 
نقلیه : پیکان  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1۳۸2  و شماره پلاک : ۶7س۵4۳ ایران 7۸  و 
شماره شاسی : ۸24۶۸172  و شماره موتور : 111۵۸27۵00۵ به نام صاحب سند : حسین شیرکوند مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد )کد499(

اصل برگ سبز خودرو پژو 20۶ مدل 1۳97به رنگ قرمز سیربه شماره انتظامی ایران 40 -2۸9 ه 1۵ شماره 
مفقود  بجدنی  ابادی  به  بهاره  نام  به   NAAP03EE7JJ542334182و شماره شاسیA0025109 موتور 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد500(

شاسی  شماره  و   172B0048053 موتور  شماره  به  سفید  رنگ  97به  مدل  خودرو  سبز  برگ  اصل 
می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  شده  مفقود  مهرنازکدخدایان  نام  NAAP13FE1JJ689096به 

باشد)کد501(

 سند مالکیت  و سند کمپانی  و برگ سبز خودرو مربوط به   نوع وسیله نقلیه : سواری-هاچ بک به نام 
وسیله نقلیه : پژو  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 97  و شماره پلاک : 262ص74 ایران 20  و 
شماره شاسی : NAAP13FE1JJ689096  و شماره موتور : 172B0048053 به نام صاحب سند : مهرناز 

کدخدایان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد501(

موتور  به شماره  مدل 1388  ایران 54  به شماره پلاک52ع 334  زباله کش  کامیون  برگ سبز خودرو 
تعاونی  شرکت  مالکیت  به  روغنی  سفید  رنگ  به   NAG088NPRF17543شاسی شماره  719176و 
دهیاریهای بخش دیهوک به شماره ثبت750 صادره مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.

)کد502(

برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : فیدیلیتی مشکی  و رنگ خودرو : مشکی  
  NAGC1AB49M1003514 : و مدل وسیله نقلیه : 1400  و شماره پلاک : 566/93ه26  و شماره شاسی
پور مفقود  به محمدرضا شجاعی   : نام صاحب سند  به   SQRE4T15CACMJ00854 : و شماره موتور 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده است.)کد503(

روغنی  قرمز  مدل1403  موتو  شاک  تیپX5000Dسیستم  کمپرسی  کامیون  خودرو  کمپانی  سند 
موتور  شماره  به  و   N5RD3U6SMR2500053 شاسی  شماره  به  پلاک46666ع31  شماره  به 
ISM11E5450A71128315 به مالكيت شرکت آراسب پیشتاز به شناسه ملی 10320659453 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد504(

برگه سبز و برگه کمپانی خودرو فولکس گلف مدل 1977 به شماره پلاک 67 ب 883 ایران 32 به رنگ 
سبز روغنی به شماره موتور fv001336 و شماره شاسی 1773190841 به نام آقای جمال محروقی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد505(

برگ کمپانی و پلاک و برگ سبز و بیمه نامه همراه با وکالت نامه موتور سیکلت پولسار  مدل 1382 به 
رنگ آبی به شماره پلاک ایران 524 34452 به شماره شاسی 40493 و به شماره تنه 40618 به مالکیت 

جواد باقری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد

کارت ماشین وسیله نقلیه پژو 206 نقره آبی به پلاک 14ط839 ایران 22)کد506(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین سواری به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : نقره آبی  
و مدل وسیله نقلیه : 1382  و شماره پلاک : 14ط839 ایران 22  و شماره شاسی : 82616452  و شماره 
اعتبار  از درجه  و  گردیده  مفقود  مینایی  : عباس شمس  نام صاحب سند  به   10FSF9365914 : موتور 

ساقط میباشد)کد506(

اعتبار  ساقط  و  گردیده  شماره222۶۸مفقود  به  سهرابی  محمدحسین  اینجانب  فرودگاهی  تردد  کارت 
میباشد)کد507(

کارت تردد فرودگاهی اینجانب علی رسولی به شماره 21784مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد)کد508(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی قاسمی… فرزند رحیم… به شماره شناسنامه … 12۵2۸و کد ملی 
00۶20071۵7… صادره از … تهراندر مقطع کاردانی… رشته شیمی صنعتی… صادره از دانشگاه … آذین 
خودرو با شماره … 209172۳ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه … به نشانی … ارسال نماید نوبت اول )کد509(

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
ابوالقاسم   به شماره شناسنامه 2215    صادره از  مدرک فارغ تحصیلی  اینجانب امین تاجیک  فرزند 
تهران  در مقطع کارشناسی ناپیوسته   رشته تحصیلی مهندسی مکانیک در طراحی جامدات    صادره 
از واحد دانشگاهی آزاد کاشان   به شماره سریال 116004730   و تاریخ ثبت  88/4/30  مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار است . از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشان 
نبوت  نمایید  ارسال  فارغ التحصیلان  اداره  استادان-  خیابان  راوندی-  قطب  بلوار   - کاشان   : نشانی  به 

اول )کد510(

برگ سبز خودرو پراید وانت به سیستم سایپا تیپ 151مدل1403 به شماره موتورM13/6677220 شماره 
شاسیNAS451100R4993780به شماره پلاک 22د287ایران96 به مالكیت  خانم الهه صفائی مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.هرمزگان 01(

مفقودی یک عدد برگ سبز موتور سیکلت به شناسه وسیله نقلیه VIN IRAGV8810R6832719)کد511(

رنگ  و   سیکلت   موتور   : نقلیه  وسیله  نام  ,به  متورسیکلت   : نقلیه  وسیله  نوع  به  مربوط  سبز  برگ 
و   ایران 142_32963    : : 1388  و شماره پلاک  و  مدل موتورسیکلت  البالویی   قرمز   : موتورسیکلت 
شماره موتور : 75802225  و  شماره تنه : NB3***125B8832719 به  نام مالک : علیرضا امیردوست 

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.کد 511(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر تقی پور فرزند حجت اله به شماره شناسنامه 0310875331 و کد 
ملی 0310875331 صادره از کرج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی ارتباطات و 
فناوری اطلاعات)ICT( صادره از دانشگاه غیاث الدین جمشید کاشانی با شماره 9710431 مفقود گردیده 
جمشید  الدین  غیاث  دانشگاه  به  را  مدرک  اصل  می شود  تقاضا  یابنده   از  است.  قانونی  اعتبار  فاقد  و 
کاشانی به نشانی آبيک - شهرک دانشگاهي انديشه-بلوار دانش - دانشگاه غياث الدين جمشيدکاشاني 

ارسال نماید.)کد512(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر تقی پور فرزند حجت اله به شماره شناسنامه 0310875331 و کد 
ملی 0310875331 صادره از کرج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی ارتباطات و 
فناوری اطلاعات)ICT( صادره از دانشگاه غیاث الدین جمشید کاشانی با شماره 9710431 مفقود گردیده 
جمشید  الدین  غیاث  دانشگاه  به  را  مدرک  اصل  می شود  تقاضا  یابنده   از  است.  قانونی  اعتبار  فاقد  و 
کاشانی به نشانی آبيک - شهرک دانشگاهي انديشه-بلوار دانش - دانشگاه غياث الدين جمشيدکاشاني 

ارسال نماید

در  متالیک  ای  نقره  1390رنگ  مدل   131SL سایپا  -سواری  سواری  (خودرو  مالکیت  سبز)سند  کارت 
مالکیت سجاد محمد زاده قره شیران با کد ملی 0015887022 باشماره موتور 3989112 و شماره شاسی 
40مفقود  ایران  S3412290869284و شماره VIN:IRPC901V125869284شماره پلاک 57 ج 228 

گردیده است )کد513(

88وشماره  ایران  انتظامی386ط37  شماره  به   1397 مدل   2008 پژو  خودرو  سبز  برگ 
موتور10FJCE2405686و شماره شاسیNAAG1C238JD008681 به رنگ مشکی متالیک به مالکیت 
ساقط  اعتبار  وازدرجه  گردیده  مفقود  ازتهران  صادره   0064144976 ملی  شماره  و  قائمی  شیسا  خانم 

میباشد. )کد514(

سند کمپانی و سند مالکیت و برگه سبز ماشین سوار هاچ بک مدل 1398 به شماره پلاک 13 ایران 431 
م 12 شماره شاسی NAS431100K1059069 و شماره موتور M13/6277454 به مالکیت سامان مرادی 

غریبوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد515(

آگهی مفقودی
و  راهنمایی  آموزش  ۳۶۶09۶4۳11رشته  ملی  کد  با  علی  فرزند  چکی  طارقی  منیره  دانشجویی  کارت 

مشاوره دانشگاه فرهنگیان یزد مفقود گردیده است و از تاریخ 1404/۳/20فاقد اعتبار است)کد516(

مدرک گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب لیلا ولی الهی فرزند سلطانعلی به شماره شناسنامه 
۸4 و کد ملی ۳9۶27۳9۵1۳ صادره از نهاوند در مقطع کارشناسی ارشد رشته شیمی گرایش کاربردی 
اعتبار  فاقد  و  با شماره 24/۵9۵4 مفقود گردیده  ایران  از پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی  صادره 
به دانشگاه پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی  یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را  از  قانونی است. 
ایران به نشانی کیلومتر 17 اتوبان تهران کرج، شهرک علم و فناوری پژوهش، بلوار پژوهش، خ دانش، 

پژوهشگاه شیمی و مهندسی شیمی ایران کد پستی :1497716320. ارسال نماید.)کد517(

در  متالیک  ای  نقره  1390رنگ  مدل   131SL سایپا  -سواری  سواری  (خودرو  مالکیت  سبز)سند  کارت 
مالکیت سجاد محمد زاده قره شیران با کد ملی 0015887022 باشماره موتور 3989112 و شماره شاسی 
40مفقود  ایران  S3412290869284و شماره VIN:IRPC901V125869284شماره پلاک 57 ج 228 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140460315007000581 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز نوری فرزند پیرمراد  بشماره شناسنامه 
34 صادره از آبدانان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم  به مساحت 37 / 1626 مترمربع 
پلاک شماره 15189 فرعی از 31 اصلی واقع در  ایلام بخش حوزه ثبت ملک  آبدانان– اراضی موصوم 
به زالیاب خریداری شده  از آقایان رحمان،علی مردان،مراد و فریدون همگی نوری و خانم رقیه 
نوری و منتسب به مالكیت رسمي آقای پیرمراد نوری   محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21/  03/ 1404                             تاريخ انتشار نوبت دوم:  07 /  04 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-44

اداره ثبت اسنادواملاك استان ايلام
اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك آبدانان 

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقدسندرسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقدسند رسمي برابر رای شماره 140460315007000565 هيأت اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای نقی حاصلی  فرزند محمدجعفر  بشماره 
شناسنامه 5 صادره از سراب باغ در ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی  به مساحت 17 / 197 
مترمربع پلاک شماره 15243  فرعی از 31 اصلی واقع در  ایلام بخش حوزه ثبت ملک  آبدانان 
- خیابان باقرصدر- خیابان باغچه بان خیابان 12 متری  خریداری شده  از عبدالزهرا سلیورزی  
و منتسب به مالكیت رسمي آقای صید احمد حیدری    محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 21/  03/ 1404                             تاريخ انتشار نوبت دوم:  07 /  04 / 1404

بابک ولی زاده  - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان
کد ا-ی-4۵

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره کل ثبت اسنادواملاک استان ایلام

آگهی موضوع بند2ماده1قانون وماده 10آیین نامه قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی 
وحمایت ازتولیدوعرضه مسکن 

برابررای هیات حل اختلاف،موضوع قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید 
وعرضه مسکن مستقردراداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان،تصرفات مالکانه وبلامعارض 

متقاضی:
  -1 خانم فرحناز امیدیان فرزند علی عسکر در  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی محصور 
بمساحت 156 مترمربع تحت پلاک 6400 فرعی از 213 اصلی در شهر لومار نحوه مالکیت خریداری 

مبایعه نامه از آقای جمشید شکر زاده محرزگردیده است.
لذابه منظوراطلاع عمومی مراتب دریک نوبت آگهی میگردددرصورتیکه اشخاص نسبت به 
صدورسندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشندمیتوانندازتاریخ آگهی به مدت 20روزاعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
درموعد  اعتراض  وصول  عدم  درصورت  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع  به  خودرا 
مقررویاتحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک عملیات ثبتی بارعایت 

مقررات تعقیب خواهدشد.
تاریخ انتشار:1404/0۳/21

وحیدفدوی یگانه - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان سیروان
کد ا-ی-4۶


